
 

 

UCHWAŁA NR LVI/450/2014 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/430/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Trzemeszno na cele 

nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 260) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 3 w ust 1 przedmiotowej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zapisu pkt 4 o brzmieniu „przy umieszczaniu sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, 

gazowej, cieplnej i sieci telekomunikacyjnej stosuje się stawki w wysokości 50% określonych w pkt 1, 2 i 

3” na zapis o brzmieniu „przy umieszczaniu sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej i cieplnej stosuje 

się stawki w wysokości 50% określonych w pkt 1, 2 i 3” 

2) dodaje się pkt 5 o brzmieniu: „przy umieszczaniu sieci telekomunikacyjnej stosuje się stawki w wysokości 

10% określonych w pkt 1, 2 i 3” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Trzemeszno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Pokorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2014 r.

Poz. 1311


		2014-03-03T09:01:06+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




